

GENIESSER POST

IHRE SEITE FÜR DEN FEINEN GAUMEN

Salute aus Italien!



Neu

**EPICURO
Rosato
Puglia IGP**

Intensiver Duft
nach Obst, feinen
Beeren. Halb-
trocken und
ausgewogen.

0,75 l | 4,99 €
6,65 €/Liter



**EPICURO
Primitivo
Puglia IGP**

Die Sonne im
Süden Italiens
sorgt für seine
vollreife Frucht
und Würze.

0,75 l | 5,99 €
7,99 €/Liter



**Pinot Grigio
delle Venezie
DOP**

Frisch, fruchtig,
jung, elegant,
rassige Art.

0,75 l | 4,99 €
6,65 €/Liter



**Chianti
DOCG**

Der Klassiker aus
der Toskana!
Rubinrote Farbe,
weinger Duft,
harmonisch,
geschmeidig.

0,75 l | 4,99 €
6,65 €/Liter



Santé nach Frankreich!



**Mousnier
Paradis Rosé
Grenache-Cinsault
Pays D'OC IGP**

Perfekter Begleiter für
Salate, Grillgerichte und
Schalentiere, der aber
auch alleine das ganze
Jahr über als Aperitif
genossen werden kann.

0,75 l | 3,99 €
5,32 €/Liter



**DOMAINE DE
LA BAUME
Pinot Noir Rosé
IGP PAYS D'OC**

Viel Frische mit einer
schönen Balance!

0,75 l | 6,99 €
9,32 €/Liter

